
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 

 

ПРИКАЗ 
 

         21.08.2023                                                                                          №249 

 

 

 

О  сроках проведения промежуточной и итоговой аттестации учащихся  

на новый 2023-2024 учебный год 

 
 

На основании Положения о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск», годового календарного 

графика муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Поиск» на 2023-2024 

учебный год, приказываю: 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения итоговой 

аттестации на 2023-2024  учебный год согласно приложению 1 к данному 

приказу; 

2.Педагогам дополнительного образования: 

2.1.проводить промежуточную и  итоговую аттестацию учащихся  в 

2023-2024 учебном году в сроки согласно приложению 2 к данному приказу; 

2.2.предоставлять протоколы промежуточной и итоговой аттестации,   

материалы итоговой  аттестации учащихся  методисту Т.А. Штульберг в 

сроки не позднее одной недели после проведения аттестации; 

3.Методисту, Штульберг Т.А., провести анализ и подготовить  справку 

по результатам промежуточной аттестации/итоговой аттестации учащихся; 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Михуля 

В.Н., заместителя директора. 

 

 

Директор                                               И.А.Шейфер-Грушко 

 

 

 

 
Исп: Михуля В.Н. 

Тел: 24-60-74 

 



Приложение 1  

к приказу МБУ ДО «ЦДО «Поиск  

 от 21.08.2023 № 229 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии для проведения итоговой аттестации 

на 2023-2024  учебный год 

 
№ 

п/п 

ФИО должность 

1.  Штульберг Татьяна Анатольевна методист 

2.  Мальцева Анна Николаевна Педагог дополнительного образования 

3.  Кондрашин Андрей Александрович Педагог дополнительного образования 

4.  Мельник Оксана Михайловна Педагог дополнительного образования 

5.  Макарова Регина Геннадьевна  Педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Татьяна Штульбе�
Highlight



Приложение 2  

к приказу МБЦ ДО «ЦДО «Поиск» 

 от 21.08.2023  № 229 

 

Сроки проведения промежуточной и итоговой аттестации на 2023-2024 

учебный год 
 

Период реализации 

дополнительных 

общеобразовательных 

программ 

Количество 

учебных 

недель  

Сроки организации 

промежуточной 

аттестации 

Сроки организации 

итоговой аттестации  

с 01.09. 2023 по 

31.12.2023 

17 недель с 15.10.2023 по 08.11.2023 с 12.12.2023 по 

31.12.2023 

с 01.01.2024 по 

31.05.2024 

19 недель с 15.03.2024 по 05.04.2024 с 12.05.2024 по 

31.05.2024 

с 01.09.2023 по 

31.05.2024 

36 недель  с 12.12.2023 по 31.12.2023 с 12.05.2024 по 

31.05.2024 

 
 

 

 

. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


